- 1 -

上海市民政局公告

2020 年第 36 号

上海市民政局关于确认

2020年度第二批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”、

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2020 年度第二批

190 家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（45 家）

上海市慈善基金会

上海浦东外商投资企业协会

上海复旦大学教育发展基金会

上海市供水行业协会

 - 2 -

上海市民办新和中学

上海静安区安耆为老社工事务所

上海市工程建设质量管理协会

上海大学教育发展基金会

上海应急消防工程设备行业协会

上海民办彭浦实验小学

上海市松江区社会组织服务中心

上海市浦东新区商业联合会

上海静安区社会救助帮扶事务服务中心

上海市再生资源回收利用行业协会

上海浦东新区社会组织服务中心

上海曹燕华乒乓培训学校

上海市浦东新区石油制品行业协会

上海市旅游行业协会

上海市静安区外商投资企业协会

上海市街镇工作协会

上海上市公司协会

上海市插花花艺协会

上海市教育评估协会

上海奶业行业协会

上海交响乐团文化发展基金会

上海静安幸福益站志愿服务中心

 - 3 -

上海宝山美兰金苑养老院

上海市勘察设计行业协会

复旦管理学奖励基金会

上海中福会养老院

上海黄浦区打浦桥街道家庭计划指导服务站

上海黄浦区五里桥社区文化活动中心

上海市民办扬波中学

上海市老年人体育协会

上海市浦东上船职业技术学校

上海市松江区家政服务协会

上海市循环经济协会

上海市电力行业协会

上海市华侨事业发展基金会

上海南熙文化发展中心

上海南西社区金钥匙服务业发展中心

上海市民办风范中学

上海静安区青凤老年生活护理服务中心

上海黄浦区五里桥社区老年日间照料站

上海五里桥街道社区工作者事务所

二、4A（86 家）

上海市志愿服务公益基金会

上海市湖北商会

 - 4 -

上海荣昶公益基金会

上海华东政法大学教育发展基金会

上海市浦东新区合同信用促进会

上海静安区心灵导航心理咨询服务中心

上海市黄浦区打浦桥街道计划生育协会

上海浦东新区川沙启辰公益服务社

上海天爱公益基金会

上海视觉艺术学院教育发展基金会

上海市钓鱼协会

上海第一财经公益基金会

上海瑞福养老服务中心

上海东华大学教育发展基金会

上海市医疗保险协会

上海浦东各地投资企业协会

上海市浦东新区中小学生体育协会

上海松江区永丰街道翔玮社区服务中心

上海静安区立众劳动就业促进服务社

上海种子行业协会

上海金山区万顺社会服务社

上海互济公益基金会

上海市浦东新区知识产权协会

上海静安区蝴蝶湾敬老院

 - 5 -

上海黄浦区文华职业技术培训学校

上海市徐汇区社会工作协会

上海市浦东新区钓鱼协会

上海宝山区庙行镇敬老院

上海宝山区庙行镇谐康爱心服务社

上海市民办教育发展基金会

上海现代公益组织研究与评估中心

上海静安区大宁路街道社会组织服务中心

上海阳光精神心理康复服务社

上海和养第二老年公寓

上海静安区石门二路社区体育健身俱乐部

上海黄浦区淮海社区社会组织服务中心

上海绿蜻蜓青年公益发展服务中心

上海博世汽车职业技术培训学校

上海市跳绳协会

上海港口行业协会

上海音乐学院教育发展基金会

上海浦东新区博爱家园公益服务中心

上海市技师协会

上海华东理工大学教育发展基金会

上海市肉类行业协会

上海市浦东新区食品药品安全管理协会

 - 6 -

上海浦东新区周浦镇居家养老服务中心

上海市徐汇区劳动协会

上海静安区春晖社工师事务所

上海周良辅医学发展基金会

上海场外大宗商品衍生品协会

上海市浦东新区企业投融资协会

上海市设施农业装备行业协会

上海金山区景红园惠民服务社

上海美发美容行业协会

上海东方证券心得益彰公益基金会

上海潘序伦教育发展基金会

上海海事大学教育发展基金会

上海海洋大学教育发展基金会

上海房地产专修学院

上海霞满云间公益发展中心

上海浦东新区证大家园养老院

上海市静安区癌症康复服务促进会

上海市残疾人集中就业企业协会

上海纽约大学教育发展基金会

上海颜德馨中医药基金会

上海宝山区月浦八村幼稚园

上海大众乐团

 - 7 -

上海松江区知心大姐巾帼志愿服务社

上海外国语大学教育发展基金会

上海立信会计金融学院教育发展基金会

上海中欧国际工商学院教育发展基金会

上海市浦东新区张江镇顺和养老院

上海国际少年儿童文化进修学校

上海电机学院教育发展基金会

上海临港公益基金会

上海市浦东新区金桥镇张桥养护院

上海市浦东新区金杨社区志愿者协会

上海市浦东新区创业投资协会

上海市浦东新区志愿者协会

上海尽美长者服务中心

上海市浦东新区研发机构联合会

上海静安区南西社区体育健身俱乐部

上海宝冶教育培训中心

上海达尔进修学院

上海静安区南京西路街道居家养老服务中心

三、3A（58 家）

上海永达公益基金会

上海市道路清障施救牵引协会

上海浦东新区浦兴社区基金会

 - 8 -

上海依视路视力健康基金会

上海星舍公益基金会

上海市停车服务业行业协会

上海市徐汇康健社区基金会

上海袁立公益基金会

上海进出口商会

上海电力大学教育发展基金会

上海市徐汇漕河泾社区基金会

上海诺亚公益基金会

上海玛娜数据科技发展基金会

上海颐乐助老慈善基金会

上海巨海成杰公益基金会

上海医学创新发展基金会

上海市徐汇虹梅社区基金会

上海市徐汇华泾社区基金会

上海绿色工业和产业发展促进会

上海联享公益基金会

上海市上海中学教育发展基金会

上海韩天衡文化艺术基金会

上海市甬协公益基金会

上海建桥学院教育发展基金会

上海万里社区基金会

 - 9 -

上海卓越脑科学发展基金会

上海聚德慈善基金会

上海艺途公益基金会

上海石泉社区基金会

上海市杨浦区延吉社区公益基金会

上海古宣辉公益基金会

上海市创新细胞生物学发展基金会

上海叔同深渊科学技术发展基金会

上海外企青年人才协会

上海市徐汇徐家汇社区基金会

上海市徐汇田林社区基金会

上海月光公益基金会

上海兴伟学院教育发展基金会

上海美好临汾社区发展基金会

上海市体育发展基金会

上海市杨浦区定海社区公益基金会

上海市宝山区教育发展基金会

上海大辰慈善基金会

上海市徐汇凌云社区基金会

上海市徐汇龙华社区基金会

上海市冷冻食品行业协会

上海市广播电视协会

 - 10 -

上海游族公益基金会

上海慈梦公益基金会

上海陶唐导引文化发展基金会

上海木兰教育基金会

上海市松江区教育基金会

上海海银公益基金会

上海市徐汇枫林社区基金会

上海市徐汇长桥社区基金会

上海仁心公益基金会

上海市虹口区曲阳社区基金会

上海工程技术大学教育发展基金会

四、2A（1 家）

上海市品牌授权经营企业协会

特此公告。

                  上海市民政局（上海市社会组织管理局）

                            2020 年 12 月 15 日

 - 11 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------

抄送：相关各区民政局。

-------------------------------------------------------------------------------------------------
  上海市民政局办公室            2020 年 12 月 21 日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------